                                         Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach

ul.W.Szczepaniaka 23    25-118 Kielce
Regon  291011370   
NIP 959-12-89-935                      tel :  41 330 34 18, tel/ fax 41 330 34 11

Kielce, 19.11.2019r.
Do wszystkich zainteresowanych
[bookmark: _Hlk483290689]Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP/1/2019 na Dostawę odczynników do immunochemii z dzierżawą analizatora immunochemicznego na okres 3 lat  dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach,
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późn. zm.) Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach wyjaśnia treść SIWZ:
Pytanie nr 1 Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy, punkt 1. 
[bookmark: _Hlk24977480]Czy Zamawiający dopuszcza analizator wolnostojący na podłodze laboratorium?

Odpowiedź na pytanie nr 1: NIE. Zapis jak w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 2 Załącznik nr 1A - Formularz asortymentowo-cenowy, tabele I Odczynniki. 
Czy Zamawiający jako „Ilość oznaczeń na 3 lata” rozumie badania pacjenta bez testów na kalibrację i kontrolę, które Wykonawca powinien doliczyć, czy wszystkie testy wykonywane w laboratorium?

Odpowiedź na pytanie nr 2: TAK- Podano ilość badań wykonywanych w okresie 3 lat, bez uwzględnienia ilości testów na kalibrację i kontrole.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający poprzez zapis „Minimalna wydajność: 80 testów/ godz.” rozumie konieczność zaoferowania takiego analizatora którego maksymalna wydajność będzie nie mniejsza niż 80 testów/h, jednocześnie dopuszcza, że wydajność ta może być niższa przy pewnych panelach zlecanych oznaczeń?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający oczekuje analizatora immunochemicznego, wykonującego w ciągu 1 godziny minimum 80 lub więcej oznaczeń.

Pytanie nr 4 Załącznik nr 1A - Formularz asortymentowo-cenowy, tabela III Parametry graniczne. Czy nastąpiła pomyłka i tabela zawiera parametry oceniane (jakościowe)?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nastąpiło niedoprecyzowanie zapisu, nazwa tabeli powinna brzmieć- Parametry graniczne (ocena techniczna).

Pytanie nr 5: Załącznik nr 1A - Formularz asortymentowo-cenowy, tabela III Parametry graniczne, punkt 4. 
Czy Zamawiający potwierdza, że ocenia wyżej i przyznaje dodatkowe punkty za testy, w przypadku których czas uzyskania wyniku wynosi minimum 30 minut?

[bookmark: _Hlk483911908] Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający przyzna maksymalnie 5 punktów, w przypadku uzyskania wyniku pierwszego badania w czasie do 30 minut.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności oferowanych odczynników z 6 miesięcy na min. 4 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 6: NIE- zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy sprzętu z 14 dni na min. 21 dni roboczych od daty podpisania umowy?

[bookmark: _Hlk25050770]Odpowiedź na pytanie nr 7: NIE- zapis jak w SIWZ.

[bookmark: _Hlk24978713]Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?
Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

Odpowiedź na pytanie nr 8: TAK. Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru.
 
[bookmark: _Hlk24981236]Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy 30-dniowego terminu płatności dla wszystkich transakcji wynikających z umowy (dostawy odczynników i dzierżawa analizatorów)? Uzasadnienie: system finansowo-księgowy wykonawcy nie ma możliwości wprowadzenia dwóch różnych terminów płatności dla tego samego  klienta.
Odpowiedź na pytanie nr 9: TAK. Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy 30-dniowego terminu płatności dla wszystkich transakcji wynikających z umowy (dostawy odczynników i dzierżawa analizatorów).

[bookmark: _Hlk24970051][bookmark: _Hlk24977187]Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? 

[bookmark: _Hlk483920526]Odpowiedź na pytanie nr 10:  TAK.
Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

[bookmark: _Hlk24970105][bookmark: _Hlk24977255]Pytanie nr 11: W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na użycie wzoru umowy załączonego do niniejszego zapytania.

[bookmark: _Hlk24970086]Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający zawrze umowę powierzenia według własnego wzoru umowy.

[bookmark: _Hlk25050805]Pytanie nr 12: Dotyczy Formularza asortymentowo- cenowego załącznik 1A.  
[bookmark: _Hlk24970224]Czy Zamawiający dopuści wykonanie badań Anty-HBsAg, HBsAg, Anty-HIV  w zewnętrznym , certyfikowanym laboratorium, rekomendowanym przez Zamawiającego na koszt Oferenta? Z ekonomicznego punktu widzenia, przy tak małej ilości badań, takie rozwiązanie jest w pełni zasadne.
[bookmark: _Hlk25050855]Odpowiedź na pytanie nr 12: NIE- zapis jak w SIWZ.
[bookmark: _Hlk24979837]Pytanie nr 13: Dotyczy pkt nr 6 „Wymaganych parametrów analizatora” załącznik 1.
Czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący 9 oznaczeń z 1 próbki?
Odpowiedź na pytanie nr 13: NIE- zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 14: Czy pod pojęciem ”System chłodzenia odczynników na pokładzie analizatora”  Zamawiający rozumie taki system chłodzenia odczynników w stałej temperaturze który jest zgodny z wymogami producenta odczynników i który opisany jest w instrukcji obsługi, co gwarantuje stabilność odczynników na pokładzie zgodnie z rekomendacjami producenta?
[bookmark: _Hlk25050959]Odpowiedź na pytanie nr 14: TAK.

Pytanie nr 15: W związku z powszechnym stosowaniem testów do oznaczania HIV 4 generacji (wykrywających jednocześnie przeciwciała anty-HIV-1, anty-HIV-2 i antygen HIV p24)  prosimy o zgodę na zaoferowanie dla oznaczenia przeciwciał HIV   testu HIV 4 gen.,  co pozwoli na znaczące skrócenie tzw. okienka serologicznego i bardziej wiarygodną i szybszą diagnostykę zakażenia wirusem HIV.   Test HIV 4 gen.  zawiera w sobie już możliwość oznaczania przeciwciał  HIV
Odpowiedź na pytanie nr 15: TAK.

[bookmark: _Hlk25051013]Pytanie nr 16: Czy pod określeniem  "Czas uzyskania wyniku minimum 30  minut"  Zamawiający rozumie czas uzyskania wyniku w analizatorze (czas oznaczenia) nie dłuższy niż 30 minut?
[bookmark: _Hlk25051071]Odpowiedź na pytanie nr 16: TAK.

Pytanie nr 17: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania testu do oznaczania HIV IV gen. wykrywającego jednocześnie przeciwciała przeciwko HIV I/II oraz antygen p24
Odpowiedź na pytanie nr 17: TAK. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis w Zał. Nr 1A poz. 7 Anty HIV/p24.


[bookmark: _Hlk25051125]Pytanie nr 18: Prosimy o uściślenie jak często i na ilu poziomach Zamawiający będzie wykonywał oznaczenia kontrolne?
[bookmark: _Hlk25051212]Odpowiedź na pytanie nr 18: Dla każdego badania kontrola  na poziomie N i P jeden raz w tygodniu, oraz po zmianie serii odczynnika po każdej kalibracji.
[bookmark: _Hlk25051235]
[bookmark: _Hlk25051299]Pytanie nr 19: Czy ilości podane w tabeli zawierają już dodatkowe ilości testów na kontrolę i kalibrację?
Odpowiedź na pytanie nr 19: NIE- nie zawierają.
[bookmark: _Hlk25051316][bookmark: _Hlk25054942]Pytanie nr 20: Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki w opisie "Czas uzyskania wyniku minimum 30  minut"? Czy Zamawiający nie ma na myśli : "Czas uzyskania wyniku maksimum 30  minut"?
[bookmark: _Hlk25051407]Odpowiedź na pytanie nr 20: TAK. Zamawiający doprecyzowuje zapis "Czas uzyskania wyniku maksimum 30  minut".

Dotyczy wzoru umowy
Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ - umowa wzór
[bookmark: _Hlk25051417]Pytanie nr 21: Par. 13 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
[bookmark: _Hlk25051433]Odpowiedź na pytanie nr 21: NIE - zapis jak w SIWZ 
[bookmark: _Hlk25051461]Pytanie nr 22: Par. 17 ust. 1 - 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania lub odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
[bookmark: _Hlk25051471]Odpowiedź na pytanie nr 22: TAK - Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania lub odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
[bookmark: _Hlk25051516][bookmark: _Hlk25058593]Pytanie nr 23: Par. 19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź na pytanie nr 23: NIE - Zamawiający nie wyrazi zgody na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

[bookmark: _Hlk25051557]Pytanie nr 24: Par. 19 ust. 1 pkt 2 - 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „dzień przekroczenia terminu dostawy” na „dzień zwłoki”?
[bookmark: _Hlk25051586]Odpowiedź na pytanie nr 24: NIE – zapis jak w SIWZ
[bookmark: _Hlk25051623]Pytanie nr 25: Par. 19 ust. 1 pkt 3 - 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?
[bookmark: _Hlk25051671]Odpowiedź na pytanie nr 25: NIE – Zapis jak w SIWZ
Pytanie nr 26: Par. 22 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.
[bookmark: _Hlk25062817]Odpowiedź na pytanie nr 26: Zamawiający zawrze umowę powierzenia według własnego wzoru umowy.
[bookmark: _GoBack]





Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

                                                                     DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                      mgr Konrad Łęcki
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